
【重要なお知らせ】 

＜レンタル店舗 営業時間短縮・変更のご案内＞ 

 

平素はトヨタレンタカーをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

弊社では、新型コロナウィルス感染拡大防止の観点から、お客様、従業員、関係先の皆様の安全・安心を 

第一に考え、引き続きレンタル店舗の営業時間を短縮・変更させて頂きます。 

大変ご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解・ご協力賜りますようお願い申し上げます。 

 

＜ 2020 年 7月 営業時間のご案内 ＞ 

営業時間 対象店舗 

7：30～20：00 中部国際空港店 

8：00～20：00 

■名古屋地区 

ＪＲセントラルタワーズ店、名古屋駅前店、名古屋新幹線口店、白川店、 

テレビ塔店 

■尾張地区 

 名古屋空港店 

■三河地区 

 豊橋新幹線口店 

8：00～18：00 上記以外の店舗 

 

状況により営業時間短縮期間を変更する場合があります。 

レンタカーをご利用の際は、店舗の営業状況をご確認下さい。 

ご迷惑をおかけいたしますが、何卒宜しくお願い申し上げます。 

 


